SEGUNDA-FEIRA - 21 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV - EDIÇÃO Nº 175

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA PUBLICA:

■ **EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2024:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE PROINFÂNCIA TIPO 2, NO POVOADO DE AREIAS, NO MUNICÍPIO DE ANGUERA — BA.

## IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira
- Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera Ba
- Tel: (75) 3239-6500





## ESTADO DA BAHIA - MUNICÍPIO DE ANGUERA

Prefeitura Municipal - Setor de Licitação e Contratos

dição eletrônica disponível no site <a href="www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br">www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br</a> e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA, CNPJ n° 30.968.535/0001-11; CONTRATADA: PRISA LOCACAO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 01.879.922/0001-83; CONCORRENCIA ELETRÔNICA: 005/2024; CONTRATO: 211/2024; OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para construção de uma creche proinfância tipo 2, no povoado de areias, no município de Anguera — Ba, conforme planilha orçamentária e cronograma financeiro, em anexo. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER; VIGENCIA: 21/10/2024 e encerramento em 21/10/2026 - 24 (vinte quatro) meses; VALOR: R\$ 3.398.703,10 (Três milhões trezentos e noventa e oito mil, setecentos e três reais e dez centavos); ASSINATURA CONTRATO: 21/10/2024.

Anguera BA, 21 de Outubro de 2024

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal